1

2022 年８月５日

各    位

会 社 名  株式会社インテージホールディングス

代表者名  代 表 取 締 役 社 長 石塚  純晃

  （コード番号 4326 東証プライム市場）

問合せ先  取 締 役 池 谷  憲 司

電話番号  0 3 － 5 2 9 4 － 7 4 1 1 （ 代 表 ）

配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、最近の業績動向等を踏まえ、2022年６月期の配当予想を修正することといたしましたので

お知らせいたします。

１. 2022 年６月期の配当予想の修正
 期末配当金
 第 1 四半期末 第 2 四半期末 第 3 四半期末 期末 合計

前回発表予想 円  銭
―

円  銭
―

円  銭
―

円  銭
35.00

円  銭
35.00

今回修正予想 ― ― ― 38.00 38.00

当期実績 ― 0.00 ―

(ご参考) 前期 ― 0.00 ― 35.00 35.00

２．修正の理由
当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営上の最重要課題のひとつとして位置づけており、

利益配分に関する基本方針における KPI として、連結配当性向 40％、DOE（自己資本配当率）

4.5%以上を目標としております。

上記基本方針および 2022 年 6 月期の業績結果を踏まえ、2022 年６月期末の 1 株当たりの配当

金を 3円増額の 38円に修正することといたしました。この結果、配当性向は 44.0%、DOE は 5.0%

となる見込みです。

以 上